
Coche comedor
sin servicio ni take away

Ambiente 
climatizado

Seguridad 
y confort

Espacios para personas 
con movilidad reducida

Horarios
Vigente desde el 01/04/21

Trenes 
a Rosario
Sale todos los días

Trenes 
a Retiro
Sale todos los días Tren N°

278

Ramallo

San Pedro

San N
ico

lás

Emp. V
illa

 

Consti
tu

ció
n

Rosa
rio

 Sur

Rosa
rio

 N
orte

Campana

Zárate

Baradero

00:40 01:26 02:14 02:37 03:03 03:50 04:14 05:01 05:14 06:55

Retir
o

San M
artí

n

Tarifas
Vigente desde el 01/12/18
Pasajes ida expresados en $

• Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
• Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos 

los servicios de Larga Distancia. La compra debe hacerse únicamente en boleterías.
• Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. 

Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique. El tiempo de anticipación requerido para solicitar los pasajes es 
de hasta 48 horas previas a la partida del servicio.

Campana
Zárate

Baradero
San Pedro

Ramallo
San Nicolás

Emp. V. Constitución
Rosario Sur

Rosario Norte

Re
ti

ro

95
110
170
200
250
275
295
340
360

80
90
145
165
205
230
245
280
300

Ca
m

pa
na

60
80
105
155
185
205
245
270

50
65
90
130
155
170
205
225

Zá
ra

te

65
90
140
170
190
230
255

55
75

120
140
160
195
215

Ba
ra

de
ro

60
80
105
125
170
195

50
65
90
105
140
160

Sa
n 

Pe
dr

o

60
80
100
145
165

50
65
85
120
140

Ra
m

al
lo

60
60
95
115

50
50
80
100

Sa
n 

N
ic

ol
ás

60
65
90

50
55
75

Em
p.

 V
ill

a 
Co

ns
tit

uc
ió

n

60
70

50
60

Ro
sa

rio
 S

ur

6050

Primera Pullman

Estornudá y tosé en el 
pliegue del codo.

Lavate las manos 
frecuentemente con agua 
y jabón o alcohol en gel.

Es obligatorio el uso de tapaboca 
o elementos de protección 
que cubran nariz y boca.

Respetá la distancia social 
preventiva en andenes y 
dentro de la formación.

No te lleves las manos a los 
ojos, nariz ni boca.  

Evitá el contacto con 
otras superficies.

COVID-19

Cuidarte 
es cuidarnos

Tren N°

277

Retir
o

San M
artí

n

Campana

Zárate

Baradero

San N
ico

lás

Ramallo

San Pedro

Emp. V
illa

 

Consti
tu

ció
n

Rosa
rio

 Sur

Rosa
rio

 N
orte

16:45 18:35 18:50 19:38 20:00 20:40 21:05 21:25 22:15 23:00

10%
de descuento
comprando tus 
pasajes en la web

Buenos Aires
Rosario
Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. 
No se realiza venta de pasajes a bordo del tren. 

Comprá tus pasajes en:
trenesargentinos.gob.ar
Más información:
0800-222-8736 (TREN)


