# **Buenos Aires** Rosario

Sólo podés viajar con el pasaje adquirido en forma anticipada. No se realiza venta de pasajes a bordo del tren.



**Ambiente** climatizado



**Seguridad** v confort



Espacios para personas con movilidad reducida



**Coche comedor** sin servicio ni take away

### **Horarios**

Vigente desde el 01/04/21

#### **Trenes** a Rosario

Sale todos los días



#### **Trenes** a Retiro Sale todos los días



## **Tarifas**

Vigente desde el 01/12/18 Pasajes ida expresados en \$

Primera Pullman

10% de descuento comprando tus pasajes en la web

- · Los menores de 3 a 12 años abonan el 50% del valor del pasaje. Los menores de 3 años que no ocupan comodidades no abonan pasaje.
- · Los jubilados o personas pensionadas que presenten certificado de jubilación o recibo de sueldo podrán acceder a un descuento del 40% en todos los servicios de Larga Distancia. La compra debe hacerse únicamente en boleterías.
- Los pasajeros con discapacidad tienen derecho a viajar en forma gratuita presentando DNI y Certificado de Discapacidad vigente, ambos en original. Tiene el mismo derecho un acompañante en caso de que el certificado así lo indique. El tiempo de anticipación requerido para solicitar los pasajes es de hasta 48 horas previas a la partida del servicio.

	Retiro		ampana		ė.		0											
Campana	80	95	Ċ	3	Zárate		radero		9									
Zárate	90	110	50 60		Ž		Barac		Pedro									
Baradero	145	170	65	80	55	65	<u> </u>		San F		mallo		lás		_			
San Pedro	165	200	90	105	75	90	50	60	ίζ		ame		Nicolás		Emp. Villa Constitución			
Ramallo	205	250	130	155	120	140	65	80	50	60	Rai		San N		ijt Ki		Sur	
San Nicolás	230	275	155	185	140	170	90	105	65	80	50	60	ίχ		mp.		io S	
Emp. V. Constitución	245	295	170	205	160	190	105	125	85	100	50	60	50	60	ш	Ö	Rosario	
Rosario Sur	280	340	205	245	195	230	140	170	120	145	80	95	55	65	50	60	S	
Rosario Norte	300	360	225	270	215	255	160	195	140	165	100	115	75	90	60	70	50 60	

## Cuidarte es cuidarnos



Respetá la distancia social preventiva en andenes y dentro de la formación.



Es obligatorio el uso de tapaboca o elementos de protección que cubran nariz y boca.



frecuentemente con agua y jabón o alcohol en gel.

Estornudá y tosé en el

pliegue del codo.



No te lleves las manos a los ojos, nariz ni boca.



Evitá el contacto con otras superficies.

Comprá tus pasajes en: trenesargentinos.gob.ar Más información: 0800-222-8736 (TREN)

**TRENES ARGENTINOS** LARGA DISTANCIA

